Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Poliza: E02490 Del 16/DIC./2020

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

2,
-

Fechay

hora de Impresion

Concepto: VIATICOS GABRIEL ORNELAS A CUSARARE SUPERVISION LOCALES COMERCIALES

Pagina

<

12/ene./2021
11:08 a. m.
1

Beneficiario: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN Cheque : S/N

No Cuenta Descripcitn de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 §2.700.00  VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE PAGO
EMPLEO TEMPORAL

0002 8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $738.10 VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE PAGO
EMPLEO TEMPORAL

0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $330.59 VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE PAGO
EMPLEO TEMPORAL

0004 8270-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,591.88 VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE PAGO
EMPLEO TEMPORAL

0005  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $39.43 DEV. VIATICOS MIGUEL CALVA A CUSARARE
PAGO EMPLEO TEMPORAL

0006 8240-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,591.88 Movimiento Directo Automatico

0007  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $738.10 Movimiento Directo Automético

0008  8220-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,591.88  Movimiento Directo Automatico

0009  8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $738.10  Movimiento Directo Automatico

0010 8250-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,591.88 Movimiento Directo Automético

~n1] 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $738.10 Movimiento Directo Automatico

2 8240-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,591.8%  Movimiento Directo Automatico

0013  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $738.10  Movimiento Directo Automatico

0014 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $738.10 Movimiento Directo Automatico

0015 5126-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,591.88 Movimiento Directo Automatico

0016 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $738.10  Movimiento Directo Automatico

0017 2112-1-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,591.88  Movimiento Directo Automatico

0018  8260-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1.591.88 Movimiento Directo Automatico

0019  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $738.10 Movimiento Directo Automatico

0020 8250-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,591.88  Movimiento Directo Automatico

0021 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente §738.10  Movimiento Directo Automatico

0022  8260-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,591.8%  Movimiento Directo Automético

0023  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $738.10  Movimiento Directo Automatico

0024 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $738.10 Movimiento Directo Automético

0025 2112-1-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1.591.88 Movimiento Directo Automético

Sumas iguales => $14,349.90 $14,349.90

Elaboré: supervisor




https://www36.bbvanet.com.mx/mexiconet13/mexiconet13/OperacionCBTF Serviet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente o...

BBVA

16/12/2020 11:07:18 AM

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
16/12/2020

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depésito 1436277756
Nembre del tercero: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Fecha de operacidén: 16/12/2020
Nombre corto: GABRIEL OR
Importe: $2,700.00
Concepto de pago: VIATICOS A CUSARARE
Folic de Internet: 0008464018

O

verificar su aplicacion en lz opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retfiro.

O

Banca en Linza.

COMPROBANTE

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos

La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicic de

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERQ BBVA BANCOMER.

[ Cerer ] [ imprimic ]
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FODARCH

FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL
OEL ESTADOC DL ORIKUAKUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $2,700.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE:
CHIHUAHUA, CHIH. A 15 de DICIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
- FOMENTO Y DESARROLLO
GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG 680309 2B5 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/ 128 /2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISICNADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
JEFE DE DEPARTAMENTO 17 Y 18 DE DICIEMBRE 2 CUSARARE, GUACHOCHI
PUBLICO Z] oFiciAL [0x]  PROPIO :l NUMERO DE CILINDRDS PLACAS EF-55720
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 658 H 1,880.00
RENDIMIENTO (10 O 5) 7 2 CASETA DE PEAJE s 220,00
PRECIO POR LITRO/GASOLINA §20.00 NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE 3 2,100.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPFORTE
J NUM. DE NOCHES: [ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00] § -
| NUM. DE sALIDASHORA: [ 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 30000 | § 500.00
TOTALVIATICOS | § 500.00
OBSERVACIONES.- TOTAL 5 2,700.00
RECIBE: AUTORIZO:

\?f/%{!&

“GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

JEFE DEPARTAMENTO

L )

‘\ L)
3:‘ S
[

\Lic. ISELA MARTINEZ Diaz
DIRECTORA FODARCH

Al




~ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

*’ FO DARCH OFICIO DE COMISION
$ FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL "

OEL ESTADD DE CHIHUAHUL

FODARCH/ 128 /2020

Cd. Chihuahua, Chih.; a martes, 15 de diciembre de 2020

Nombre del empleado GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Puesto del empleado  JEFE DE DEPARTAMENTO
Direccion o Departamen DESARROLLO ARTESANAL

RFC OEMG 680309 2B5
Numero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A CUSARARE GUACHOCHI PARA SUPERVISION DE PROYECTO " LOCALES COMERCIALES
EN CASCADA DE CUSARARE

Lugar: CUSARARE, GUACHOCHI

Periodo: 17 Y 18 DE DICIEMBRE

‘Atentamente:

T /3

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
RECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



DEL ESTADES BE CHINUAMUA

FODARCH

FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 22 de diciembre de 2020

Datos de la Comision

Nombre del Comisionade ( Apellido Paterno, Apellido Maternp y Nombre(s) :

RFC Num. Oficio de Comisién :

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

OEMG 680309 2B5 FODARCH/120/2020

COMISION A CUSARARE, GUACHOCHI PARA PAGO DE TRABAJOS DE EMPLEO TEMPORAL EN EL PROYECTO DE " LOCALES COMERCIALES EN CORREDOR ECOTURISTICO

CASCADA DE CUDARARE"
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepio Proveedor o Prestador de Servicio importe _~
19-dic-20 GBIAK 450672 COMBUSTIBLE PETROMAX S.A DE C.V . _/5889.57
| 18-dic-20 BMANE8929 COMBUSTIBLE ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS S.A DE C.V $950.00
21-dic-20 P 1196807 CASETAS DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA " $220.00
Total Pasajes $2,059.57
Aplicacidén Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe

17-dic-20 FAC 47554 ALIMENTACION JUAN SCHMITT FEHR $ /" 301.00

18-dic-20 F 48008 ALIMENTACION LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS 3 ./~ 300.00

Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos $601.00

Cuenta Subcuenta Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Total Gastos $2,660.57

desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ que estoy enterado de las (-) Pasajes y Viéticos recibidos $2,700.00

sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como Saldo a favor o a Cargo(-) -$39.43

por la falsedad de los datos asentados 1 F < 202 10y
\;'.:,A'ILC- b —1;'0-[1_

Vo.Bo.

LIC. MARIA DEL R-MURIEC CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Qk\r‘\:,w

AUTORIZACION i

LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA FODARCH

L

$Y
330.59

g =

EG@R‘JFL ART(RO ORNELAS MARIN

COORDINADOR DESARROLLO E IMPULSO ARTESANOS

i &oi oy f‘w{_

Colo



PETRO 6)

SEVEN

PETROMAX, S.A. DE C.V.

PET040903DH1

Avenida Munich 195 Cuauhtémoc, -
San Nicolas de los Garza, Nuevo Leén,
México

C.P. 66450, México Tel.
601 - General de Ley Personas Morales

VENDIDO A:
CAE9502279F8

NINOS HEROES 1101.
CENTRO
C.P.31000 MEXICO

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FACTURA

Serie: GBIAK Folio: 450672 ‘ Fecha: 2020-12-19T09:48:52

UUID: cdfccB65-eabf-4850-a793-9087 cef5aB1

Lugar de Expedicion: 31124 | Tipo de Comprobante: INGRESO

N° de estacién: 6180

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

N° de ticket: 450672 ‘ Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Condiciones de pago: Moneda: MXN
Cantidad Unidad N°id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
48,637 LTR PL/4ATB/EXP/ES/2015-450672 15101514 MAGNA $ 15.827456 $769.80 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$748.55 0.160000 Tasa 118.77 Traslado
Tipo de relacion: Subtotal: $ 769.80
CFDI Relacionado: Total IVA: $119.77
No® Centificado del SAT:00001000000505750848
I Fecha y hora de certificacién:2020-12-19T10:48:55 Total del Comprobante: $ 889.57

l Importe en Letras: OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 57/100 MXN

Sello del emisor:

DS3JUW25WT3NOYPQSRCEJOSOXVjnrQCByZmVGLthdL+FYVewKVBrK4kh0iXYTNHfu2+pMMddXhEhpUEOMSIAieh28reQuUYHngZ4p|:nHRdy8IEYBNOkhUIbrfﬁSxDQBapSWG]Vc

JGm+/PRMHxNpN4jQPnDw+fatexSMowOjkgnl/KNNMQBgJownCBb+csHa  T2UUTGIVFJAg/ssVgDALIZt! 8b58WdL0OFT4x3jJRREOeNTOs48gEgYh60g02JQwKWQCzd9woigXvb73X4hp
1pMoiw8NJTSJ7edJIDTnievxiuygU1 TuwuGRJIOVINEFGmINOKgnNpQraZ2N4rg==

Sello digital del SAT:

SI3kkOFm7BHZpT+7hBd7cqxdeSYhUed+TuJF4kxOOhuROSKd 1gZzKDVY Kk+VmexCGPvmb3rXx3QyaNoKBhsgrO0mug CBciPRXKRS4 TqSxMkX+EAvmIrfix6yWd TwbVMEysFd

u3YrPeiK7LfdSKPGheprMdNIOFgPEBUAAONTO+Y116G7MO9nkdAHvr53SbtiHZDalaSjwAi2 TU1bySNoSHDyXo167Db3AeyiFFsKqQmwZF49TaiWwmNHSpELiZbwgQB75umFPFp
E3U1gh7pBrF37iMecb8DFDrfRmrHXS2NwBHOOdo TaQo4ZQRrIdSFTsAXWeZOYQBLs5J02bNQ==

Cadena original del Complemento de Certificacién del SAT:

[I1.1|cdfcc865-eabf-4950-a793-8087 cef5a81]2020-12-19T10:48:55|AUR1001 28NN3|oS3{Uyv2sWT3NOYPQSRCEJ050XVInrQC3yZmVGLpYhdL+FYVewKVBrK4khOiXY TNHfu2+pMMddXhEhpUEOMSIAieh28reQ
uUYHf3gZ4penHRdy8IEYBNOKhUIbtf28xDQ8apSWGIVciGm-+i/PRMHxNpN4jQPnDw+f4texSMow0jkgn/KNNMQBgJownCBb+csHal T2UUTGIVF JAq/ssVDALIZt1 8bS9Wdt0OF T4x3jJRRECeNTOs46gEg Y h60g02JQwK)
d9woigXvb73X4hp1pMoiwONJITS7eJJID7nievxluyqU1 TuwuGRJOVENEFgmINOKgnNpQraZ2N4rg==|00001000000505750848]|

Este doc: to es una repr
que puede ser modificado.

Pdg1de1

ién impresa de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones

sin bargo, alin estd pendiente su publicacién por lo



ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV

P03318 / RFC ESC1412031E8 .q?-‘o
LUIS F. GARCIA, No. 282 &
CIUDAD INDUSTRIAL TORRECN .

TORREON, COAHUILA
C.P. 27019, MEXICO

DIRECCION DE EXPEDICION: MIG&“’\QM

KILOMETRO 98 + 200 No. CUAUHTEMOC
, CHIHUAHUA. MEXICO, C.P. 31500
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. BMANE 8929
FOLIQ FISCAL 337ef7e7-7517-4ca3-8705-6e5¢c3741idif4
LUGAR DE EXPEDICION 31500
FECHA: 2020-12-18 HORA: 16:11:50 R.F.C.: CAE9502279F8 USO CFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 44700385
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV NINOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA,CHIHUAHAU México,C.P. 31000
Cantidad l U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcion ] P. Unitario Importe Descuento
51.6590 LTRLtroS mamesseowsr 15101514 32025  Gasolina con contenido minimo de 87 octanos (2) $15.913710 $822.08 $0.00

{Despacho 1781927-0)

Sello Digital del Emisor:

KwArwAGkjp4aRHBRA4ONMmMBKSx9FWYNiaQDZKUHEMFZHruRVMY OYyzKqWI0zd3tPbwujBCztMoU Yk/thihR4lr1 MicZ+0YeYasa7oGXRnPWOUZ 1 3pR7uN9RBE7EmidvxuVz
ZQSilUpNOMCJEOy]eZDckPTOB?JAIolmXTOginruBHBzJNjysBC5qgr80Fow4qHvau2mogmhcOzuiVzDIcLchmz4thULEIMOngSmEVVMCJHZBbISDASDOZBvaZmn42x+

SwisrNTPgcAkONDajKaNaBAKS/C7JQRHIApdwZGkw2RFLO1EWo+NfQjMefyO8MGHPUGIMTtsTnQ==
Sello del SAT:

Ln IgOHHqubSanfknganXEF"TledemOZdCOjVLSIKNﬂ’eszthTz2PEVKYENULECKHXZQOfyXaW 9XQUNVQCRBd271JCd1SR3VHENHZBY/IzmkK1WaWAB77/PRXyaRUXP
k7CjrQcUSlyl1Aj6UB 1P4gliU3R2fglsmenX Y TAICKQIzx6dZNaK3]Y3nov7iJoHvK6GadipaBaazpbgZqe EOTHV2t5+HKpMPMt1 0ZIH TCacUskSnWm/ZAsGy2UcvDPzOAZ2N5GIps
QHVFxMWI98J571Sp0fJwdNO5BCdisQaQiFjKRgevo06WiKXSVm/ty0sQX0mS03iF 1NBjg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.11337ef7e7-75(7-4ca3-8705-6e503741di14]2020-12-18T17:13:55(EDI1 01020E98|KwArwAGkjpdaRHBRI4ONMmBKSX9FWYNiaQD ZKUHEMFZHrURVMYO YyzKqWI0zd3tPbw
UBCztMoUYK/fhinR4lr1 MicZ+0YeYasa7oGXRnPWOuUZ13pR7uNIRBE7EmidvxuVzZ9SifUpNQMCJEDyleZDckPTQB7JAloImX7OgoiUruBRBzINjys BECSqgr8oFowdqRpvNu2mog

mhcOzulVz0/cLNgemz4tJsULE/MOWgg8mEVVMcJHZBbISDAS0026Yvb2mnaZx+SwisiNTPgcAkONYajKaNaBAKS/C7JQRHIApdwZGkw2RFILO1 EWo+NIQjMelyOBMGrHPUGr
M7tsTnQ==|00001000000405428713||

Importe en letras:
(novecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
k Tipo de Comprobante: | SUBRTOTAL $822.08
L. 2| RFC Proveedor de Certilicacion: EDI101020ES9 LLV.A. 16.00% $127.92
o S e §

J[il&;‘il.-f;;‘?m TOTAL $950.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2020-12-18T16:11:50 - Fecha y hora de certificacion: 2020-12-18T17:13:55
www.alio.com:mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000500524236 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 11




CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

FIBRA ESTATAL Folo Fiscat:
CHIHUAHUA SA DE CV ) DB2BAF16-85FD-44F7—A954—03ED1DEA4A08
Fecha y Hora de Certificacién:
2020-12-21T11:09:20
FEC151125BQ8 No de Serie del Certificado SAT:
00001000000407908743
GOBIERNG DEL ESTADD No de Serie del Certificado del Contribuyente :
00001000000413455725
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versitn: 3.3
CLIENTE FACTURA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
RFC: CAE9502279F8 FECHA'Y HORA DE EMISION: 2020-12-21 10:09:20
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general LUGAR DE EXPEDICION : 31350
SERIEY FOLIO : P1196807
MONEDA : MXN
FORMA DE PAGO: TIPO DE COMPROBANTE:
01 - Efectivo | - Ingreso
METODO DE PAGO:
PUE - Pago en una sola exhibicién
Clave Producto No. de Clave 2 Unidad de e -
o Servicio dentificacion | Unided | Camfided | Cp Dascripeidn Descuento Rttt rppore
: RA5458143672
93161700 Cc62 1 No Aplica Cuauhtémoc 5 B A1 $110.00 $110.00
5 RA2507768274
93161700 Cc62 1 No Aplica Cuauhtémoc 2 A A1 $110.00 $110.00
CANTIDAD CON LETRA DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100.-MXN Subtotal: $220.00
Total: $220.00

PR

hitp:/iwww.paxfaxturacion.com/

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dXiuiAjGBRaeygSwWRTOIT: 4PwUmOerHthfDOpnMDQOcT2a!F30.fNrCchS?Syes+Ugwl4a+UsbseO3a!CK92KF'hPkaXmD1 gYuWWToYNm6t4
kSfRpVM+Ij8hLQfakBviDbeE42Mkzvs1Tn 3quhKEjePE34GU2GOOSNKAFSEyIVGUdSvLEC?UPcQZ+sznAKY Se6l1ssQ4T8gEDUG5ALzIphop
CZkBEYBGYKPOrpfyuguNmilsXn1BQa6iN1UGADWMSN mbWH4kR9oLzcf8aTeD/clYh IHIBgQQVOxLioF50q DTHEelcU3wgAKXCZOruwl1WpasC
2b7CPavAq+oQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.1|db2baf16-85f0-44f7-2954-038d 1 dead4a08]2020-12-

21T11:09:20/CFA110411FWS5| |dXiuiAjGERaeygSWRTOIT4PwUmOoeZHoQhfOOpnMDOQCT 2al F30/NrCfcX875yes+Ugwi4a+Usbse03a/CKI2K
PhP/kIXmD1 gYuWWToYNm6t4k5fRpVM+j8hLQf2 kBvfDbeE42Mkzvs1Tn3g9ebK6jePE34G U2GOO5NKAFS5EYIVBUdSVLEC7UPCOZ+zmWnAK
YSe6l1 ssQ4T8GEDUg5ALzIphopCZKBEYBGYKPrpfyuguNmilsXn1BQa6iN UGADWMSNmbWH4kRSoLzcf8aTcD/elYhI HI8gQQVOxLioF50qDT
HEelcU3wqAKXCZ0muw 1Wp9C2h7CPavAq+0Q==]00001000000407908743]|

SELLO DIGITAL DEL SAT:

eXblG2oNyZg0cal 4ssuses p+LAms?CSiIXkaUZIJn57[4.’5kBOEchQCVSPVFBQ3dQVZUQNDMzWBRgKSWq4PTx5fkhsTyiPLhESCDengtGW
JPMZAQAQ7n IYIBN2SHsAr'ZskaG0a9PsgpQQoHTTM4mkM2050JjBr9v1 9yFVx3sBhjCviIXOO8RLSgwaGRDyUsMLQpgF380vy 1tSKL87Mfef+a
4DyYqBhgcB35twiPN+a7zil2uiESqXvep1 FJXOQbj5rh8roGeRSQOe3EsRnaKpEQxH04vadeZj2zvnmaxJuijVQteU3.’02xx$NQYA5}sI2tM ILokfm
Y+6wg==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1de1




— il JUAN SCHMITT FEHR _
5 N 1 - Perif. Gomez Morin km 1 No 1950 Fa Ctu I‘a
BLOSTANCOS 2imssmee s

ST Pizzeria oo Tel: 625 583-4400

17/dic/2020 08:47:31 | FAC47554

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NINOS HEROES No 1101
CENTRO

Chihuahua, Chih. CP: 31000
RFC: CAE9502279F8

Umed: | Unidodes | Precio | bescto: | _ amporte|
NA

CON CONSUMO DE ALIMENTOS 1 259.482759 259.48
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.1 |5F59BOE?-EQFB-F348-E6A2-1AC4EEF2F97?|2020-12-171‘09:47:3E|SCD110105654J MjEiDjblZaHkzFC‘JPeEBGhMEOMXSTHD'ITA?mEkgpOqumenD(SO+HathCGFn4xvCT 16gQVRhTCeRchHINHgriIXI98EQROMIQKYKNOFATUZTH3J1RIT: gfezhiSMy
vatwwmgeawwm;mstssswv,'szdslulPZlezmMsKerux!wIBNAPFaG:tPPJTGilhszvs4zp31chdCDwQYUIqupuBvsSDmHyomrmq-soMTOulzsoMuflﬁaGKMbrqqprGSnDEZAI+lcnvsoldOsnthjWkGFYJP:'DAmBjdqzumg2k6RQJ+TUva
Sello digital del CFDI:
Mj6iDjb12aszFClPeGSGbMBOMXETHDTM?mEkgpﬂdDquJ‘TJnD(SD+HathCGFnéxyCl‘ngQVRhTCaRchH]anrlIXIBEEQRbiMjQKyKNoFdTUzTHEJ1R.TTgfezhi5MyRVNtWWMBEE#VWANSTHP:BSSSWY!Zde\SlulPD&MPEKSXWXJB/IBNAPFaGItPPJT Giihz
YWVS4zp31PCXdCDWQYUIpwqpoBVSSDmMHYOXTY mx-+S0MT 001260l4uf1f4FZGKMbrqgprGSnDEZAI+:‘cnvsuIdOﬁnIb(/HjWkGFYJP?DAtw&jd42UNPngERQJ+TUvaEdZwaIXIitL)(w==

‘o digital del SAT:

v \|GysﬂJOeNiKPhNjGryst4ethOt8EYHkchxc’VBZnXBRSty94E11V?Gkac]GAdBLngHKTWnEE9A+WPsp3ELjDprcuXvMHsukPVcMsanMHSX.hQSF:ew’quhRpﬁretp3+VC¢\ZQ>O<NA8Q20K5§&QthCDEUhclqEWszpv[VsDREV1N+bN0hgzZE,'nxrnBaKI+sIPTYZ
¥eD0jYxCeHOo2M+6tMDam12K)/naC320SQSN7KINASZAIpkCSWG3QOIND2tPoPYKGYIgnbnnkaY GAJGnF1KnZR/RATH3yytRVmqzAWWojSTHASSIWaSE4510aFip3QsdrEKTOANA= =

[=] (Trescientos un pesos 00/100 m.n.) Subtotal 259.48
- Iva 16% 41.52
Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: Tarjeta de débito
= Uso del CFDI: Gastos en general Total 301.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: SF59BOE7-E9F3-F348-B6A2-1AC4EEF2F977 Fecha de certificacion: 17/dic/2020 09:47:36
Certificado del emisor: 00001000000408528773 Certificado del SAT: 00001000000502000436 CFDI 3.3
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. R.F.C. AIOL-601003-UC2
TEL (625)582-4360

Y CuMipas NIV

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NINOS HEROES 1101 F48008

CENTRO

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31000

RFC: CAE9502279F8 Condiciones  Contado 18/dic/2020 14:54:57
[ Uosd T preco Joeco [ importe

1 CONSUMO 2358.6206 258.62

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ¥

111.1|C5EFE440-6B7F-EC4F-BCDC-8074EBCEEFOA| 2020-12-18T16:46:41|SCD11 0105654|J/DBqMOthLq1l‘k+GZU;‘suLqu‘kbqvamu?UphkTGq::\DDWXKBFiBnnyEAyLayzvgaPAQugvSMEKOYa5vaDngzgHCijHDthQXEBJwphl?oZbEDGqumenydxm
| InTSdbp2Ecad4QFPZ7 WyJRDkakpuCdOIbSias15zR/x+pMcX 1 DwKxjrMs6ZePRZTKUtotuDBGkkbqCzkNcOdktvmeBdDeSxWYQem7iaz0O6ecqSE3q60HSVOW3CYm/vi7msLzchrrZKYeBE1OEdKhfKK + 50izNHYF3Se YLCXV4BI6PIz3YET aj SKRFOIBDgWygGvIFatrg
o digital del CFDI: g
4, 0BqMONWpLA1fk+ G20/5uLKg/kbqufvX4u70pbkTO390wXKkBFISAYTZEAY LBy ZVIqPAQugvSM3KOYaSpvOpngzgHCEW)HDghJgX28jvvph1702bEDC: quth/-v-yxdmegTSchpZEcMQFFZ?WyJ\\l «4kpuCdOIbSias15zR/x+pMcX1DwKxjrMs6ZePR2TKUtotuDEG
kkbqCzkNCOGktvmc.::dDeSxWYQ(m?lazOGecq5E3q6DbSVOW3CYrr|fvl7mstchrrZKYeBElOEthﬂ(K+SOlzNHVFESeYLCX\M8]EP\23‘(El'aj5KRF09BDqWngvBFaﬁr&+6McFaQJlZgScQ

Sello digital del SAT:
EQ4SFMulvBE3CphUSTl/vr9/gA/7ImeUg5243e YT /Ar0g5asFhqqBKOiZakvFuSGxAl1ByHbvBITRjcSallaCuZP/qbEsjdNvaCKolGemTTSblbg YWGIeRENGTPxvPOHTRPGEq5]Ga220zuH +nofEtZaHFe/FZVI3HT H4q2zugfwiQmOttoud38/xBgCUjFe3laURZwPF
WCAXXOXSnMTraSTKKOIES6hQ2SMRSFNyHhaLOhIqegXVKUGrw/NsWXn/bAIU/AUIGIdzvdhSnXmwUr/PGv)AISLKduIBWUSD/O6ZcZDuN41IMo/NTQTUgZzuFCW]bFIZ+vWsw==

L
”:.
“[®] (Trescientos pesos 00/100 m.n.) Subtotal 258.62
IVA 1670 41.38
..'-
Pago en una sola exhibicidn .
Forma de pago: Tarjeta de débito i
EHI‘L-'J\. ..i::i..--...r-! Uso del CFDI: Gastos en general ) Total 300.00

Est_e documento es una representacion impresa de un CFDI.  Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: C5EFE440-6B7F-EC4F-BCDC-B074EBC6EFOA Fecha de certificacion: 18/dic/2020 16:46:41
Certificado del emisor: 00001000000404932586 Certificado del SAT: 00001000000502009436 CRRLE:S
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Transferencia exitosa
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Esta transferencia no genera comision.
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